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REPUBLIKA E SHQIPtRISt 

Univenlteti I Sbkodr& "Laigj Garakuqi" 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

Sbkoder, me 2S /0512024 

VENDIM 

PER CAKTIMJN PER SEKRET AR TE KOMlSIONIT ZGJEDHOR NE 

FAKUL TETIN E DREJTESISE 

Nr . ..f O 

Komisioni lnstitucional i Zgjcdhjeve, ne mbledhjen e tij te dat~ 24.05.2024. bazuar ne Ligjin 

nr. 80/20 IS "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionct c arsimit te larte ne 

Rcpublikfn c Shqi~ris!''. ne Urdhrin nr. 101, i Ministrise se Arsimit dhe Sportii date 

13.03.2024 "Per shpaJljcn e dit~ sf fillimit te proccsit zgjcdhor dhc daten e zgjedhjcvc per 

autoritctct drcjtuese dhc Senatin Akademik te Univcrsitetit te Shkodres", ne Statutin c 

Univcrsitctit te Shkodres "Luigi Gurakuqi" dhe ne RrcguUorcn "Per organizimin e zgjcdhjevc 

per autoritctct drejtucsc dhc Senatin Akadcmik ne USH" neni 7, pika I dhc pika 2 KIZ shqynoi 

kcrkesat c ardhura per pozicionin c sekretarit le KZFD 

VENDOSI: 

2. Ky vendim hyn ne fuqi mcnjehcri!. 

Sckretare 

Ennira Kuluri t 
Anclmo Spahijat"-t':~ 
Gasper Kokaj __ 

Peter Sara~i_..., 

Irma 1 

Kryetar 
Fatjon NURJA 

Sebastjan MJc;~~ 
Marjan Curri~ 
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